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Hjeelpeprogrammer og tjenester

Hudafskrabninger | Skrabning | Vabler | Rifter

Knobeskyttelse | Pegefinger forsteerkning | Pol-
stret handflade | Forsteerkning af fingerspidser
Forsteerket handflade | Kold kontaktbeskyttelse
(ENB11)

Teet pasform | For-formet | Aben manchet | Elastik
manchet | Godt tergreb | Godt veeskegreb | Godt
isende greb

REACH registrering

Gron | Sort

Elastan | Nylon | Neopren | Syntetisk leeder

TERMISK BESKYTTELSE
GU’DE 13 w Polyesterfleece | Helforet
KOLD | TOR

Helforet vinterhandske i yderst slidsteerkt kunstleeder, som er tynd
afenvinterhandske at veere. Handsken er veeskeafvisende, giver
et godt greb og har ekstra polstring i handfladen. Dens forbejede
pasform og elastiske overside gor den smidig og fleksibel. Kraven,
som er halvkort, er udstyret med elastik for at sikre, at handsken
sidder ordentligt pa handen.

» Teetsiddende pasform » Aben krave
» Kunstlaeder » Storrelse 8-12
» Foret
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TERMISK BESKYTTELSE

GUIDE 13W

KOLD|T@R

ART.NR

223604503
223604504
223604505
223604506

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVELSE

GLOVE GUIDE 13W HP 8
GLOVE GUIDE 13W HP 9
GLOVE GUIDE 13W HP 10
GLOVE GUIDE 13W HP 11

BUNDT
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KARTON
60
60
60
60

ENHED
Par
Par
Par
Par

FAS IPAR /ST
Nej
Nej
Nej
Nej



